
segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

PORTARIA Nº. 105/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar VIVIAN VIEIRA COSTA, inscrito (a) no CPF 
nº 030.342.176-25 e Carteira de Identidade nº. RG: MG-8.402.106 
SSP/MG, OAB Nº111355 MG, do Cargo de Provimento em 
Comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO, da Câmara Municipal 
de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 106/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar WAGTON BARBOSA SANTOS, inscrito (a) 
no CPF nº 581.848.216-20 e Carteira de Identidade nº. RG: MG-
3.924.200 SSP/MG, OAB/BA 13485, do Cargo de Provimento em 
Comissão de DIRETOR LEGISLATIVO, da Câmara Municipal de 
Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 107/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar AQUINIO JORGE BORGES NAJAR, inscrito 
(a) no CPF nº 995.665.165-68 e Carteira de Identidade nº. RG: 
10139150-11 SSPBA, OAB-BA Nº 30325 - SSPBA, do Cargo de 
Provimento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO, da Câmara 
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 108/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar ADEMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 
JUNIOR, inscrito (a) no CPF nº 505.860.846-49 e Carteira de 
Identidade nº. 3226564 SSP/MG, do Cargo de Provimento em 
Comissão de DIRETOR DE COMUNICAÇÃO, da Câmara Municipal 
de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 109/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar RAQUEL DE ALMEIDA CARVALHO 
LISBOA, inscrito (a) no CPF nº 070.181.686-43, Carteira de 
Identidade nº MG-12.252.649 SSP/MG, do Cargo de Provimento em 
Comissão de CONTROLADOR GERAL, lotada na Controladoria 
Geral da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 110/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar ELVACY VENÂNCIO DOS SANTOS, inscrito 
(a) no CPF nº 151.255.485-53 e Carteira de Identidade nº. RG: 
0247866679 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
DIRETOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara Municipal 
de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 111/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar EVALDO RIBEIRO DA SILVA FILHO, inscrito 
(a) no CPF nº 001.042.227-78 e Carteira de Identidade nº. RG: 
08174259-5 SSP/RJ, do Cargo de Provimento em Comissão de 
DIRETOR FINANCEIRO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 112/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar MARCOS JOSÉ KOCH DE MATOS, inscrito 
(a) no CPF nº 395.618.795-49 e Carteira de Identidade nº. RG: 
4.064.860 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
CHEFE DE DEPARTAMENTO DE OPERACIONAL E LOGISTICA, 
lotado na Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 113/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar MÁRCIA SILVA SANTOS, inscrito (a) no CPF 
nº 991.784.786-34 e Carteira de Identidade nº. RG: 16327383 92 
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de CHEFE DO 
DEPARTAMENTO DE APOIO AOS ÓRGÃOS ADMINISTRATIVO, 
lotado na Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 114/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar JOSIVAL SOUZA LIMA, inscrito (a) no CPF 
nº 864.317.895-49 e Carteira de Identidade nº. RG: MG- 14.135.546 
SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de CHEFE DO 
DEPARTAMENTO DE INFORMATICA, lotado na Câmara 
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
  
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 

PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 115/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar SERGIO CARLOS GUANANDY, inscrito (a) 
no CPF nº 724.011.177-68 e Carteira de Identidade nº. RG: 399.383 
SSP/ES, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR 
JURIDICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
  
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 115/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar ELTON MOZZER BRANDÃO, inscrito (a) no 
CPF nº 769.378.367-91 e Carteira de Identidade nº. RG: 06481289-
4 SSP/RJ, OAB/BA 35577, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSESSOR JURIDICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. 
  
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 117/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar JOÃO ANTONIO OLIVEIRA MEDINA, inscrito 
(a) no CPF nº 173.601.026-34 e Carteira de Identidade nº. RG: M-
894. 725 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSESSOR ESPECIAL I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. 
  
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 118/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar JAQUELINE PEREIRA DA CONCEIÇÃO, 
inscrito (a) no CPF nº. 001.702.375-08 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 09564108 47 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSESSOR ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador José Mendes 
Fontoura. 
  
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 119/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar REGINALDO FLORIANO SANTOS, inscrito 
(a) no CPF nº 006.294.355-37, Carteira de Identidade nº 
1194265529 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 16 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 120/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar DAYANE SANTOS DE OLIVIERA, inscrito (a) 
no CPF nº 001.546.975-16 e Carteira de Identidade nº. RG: 
11.429.833-58 SSP/SP, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Helio Alvarenga Penha. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 121/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar JORDENI SANTOS CHAVES, inscrito (a) no 
CPF nº. 923.204.815-91 e Carteira de Identidade nº. RG: 09666614 
51  SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Jocélio de Oliveira Brito. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 122/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar JOÃO PAULO SANTOS DA CRUZ, inscrito 
(a) no CPF nº. 017,979,985-10 e Carteira de Identidade nº. RG: 
11,370,587-57 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Edison Silva de Mattos. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 123/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  MAURICIO SALINAS BAREIRO, inscrito (a) 
no CPF nº 071.178.365-98 e Carteira de Identidade nº. RG: 
20.875.130-07 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Saullo Souza Santos. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 124/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  LUCIA HELENA ALVES PEREIRA SILVA, 
inscrito (a) no CPF nº 336.170.236-49 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 928390607 SSP/RJ, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Sergio Augusto Passos 
Costa. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 125/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  THAIS FERREIRA KOCH, inscrito (a) no CPF 
nº 045.965.655-46 e Carteira de Identidade nº. RG: 09564097 50 
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador Edison Silva de Mattos. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 126/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  KAMYLLIE SANTOS DA SILVA LEMOS, 
inscrito (a) no CPF nº 066.995.725-98 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 20.545.007-55 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Vilson Luiz 
Martins. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 127/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  PAULO JOSÉ DE OLIVEIRA GOES, inscrito 
(a) no CPF nº. 484.312.305-68 e Carteira de Identidade nº. RG: 
69184 MTE/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Antônio Henrique Kock 
Fereguetti. 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 128/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  ROSIMERE DELCARRO, inscrito (a) no CPF 
nº. 495.766.585-00 e Carteira de Identidade nº. RG: 0891930 00 
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador Carlos de Jesus Brito. 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 129/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  PRISMILAU DOS SANTOS DE OLIVEIRA, 
inscrito (a) no CPF nº. 401.038.465-49 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 3.429.109 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Jair Gustavo Bittecourt 
Garcia. 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 130/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  FRANCESLANE VIDOTO, inscrito (a) no 
CPF nº 031.668.845-21 e Carteira de Identidade nº. RG:-3.859.054 
SSP/ES, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Sérgio Augusto Passos 
Costa. 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 131/2014 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar  IGOR LIMA CAMPAGNANI, inscrito (a) no 
CPF nº. 059.325.815-06 e Carteira de Identidade nº. RG: 
13.573.690-00 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Orlando Pereira Silva. 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de dezembro de 2014. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 30 de dezembro 
de 2014. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F292990E0BC56041F04DE486AD08CA25


		2015-01-05T17:41:53-0300




